ERRATA
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 034/2017

O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO, Estado de Goiás, torna público que em virtude de alterações no edital Pregão
Presencial nº. 034/2017, a sessão de licitação pública que seria realizada no dia 09/06/2017, às 9:00h, objetivando a
Contratação de profissional para prestar serviço na elaboração de Estudo Técnico para criação de unidade de
conservação, conforme estabelecido pela Lei Complementar n° 90/2011 e Decreto nº 8.147/2014, para atender as
necessidades do Depto. de Meio Ambiente de São Simão-GO, foi remarcada para o dia 19/06/2017, às 9:00h, na
sala de reuniões da Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura de São Simão, localizada na Praça Cívica nº 01,
Centro, São Simão-GO. O Edital com as devidas alterações e informações poderá ser solicitado em horário de
expediente, ou pelo fone (64) 3553-9527 e email: licitacao@saosimao.go.gov.br. Gracielle Souza Pereira - Pregoeira.
São Simão, 05 de junho de 2017.